

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2017.09.05.64 PP - ADM



RAZÃO SOCIAL: Hidrocomando Bombas Ltda

CNPJ: 10.331.868/0001-28

Endereço: Rua Pierre Luz, 671 Bairro Jardim Guanabara

Fone: (85) 3478-5323

E-mail: cdpce.vendas@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, a s cláusulas e condições previstas na licitação mediante pregão Nº 2017.09.05.64 PP - ADM

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incluir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possimos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

PROPOSTA

LOTE I -						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MB 4R3PA-09 -230/0.7/23MO	LEÃO	UND	5	1.619,00	8.095,00
2	MB 4R3PA-11 - 230/001/23MO	LEÃO	UND	5	1.748,00	8.740,00
3	MB 4R3PA-13 - 2301.5/23MO	LEÃO	UND	6	1.900,00	11.400,00
4	MB 4R5PA-12 - 230/002/23MO	LEÃO	UND	6	2.083,00	12.498,00
5	MB 4R3PA-09 -230/0.7/38TR	LEÃO	UND	9	1.507,00	13.563,00
6	MB 4R3PA-11 - 230/001/38TR	LEÃO	UND	9	1.632,00	14.688,00
7	MB 4R3PA-13 - 2301.5/38TR	LEÃO	UND	7	2.015,00	14.105,00
8	MB 4R5PA-12 - 230/002/38TR	LEÃO	UND	7	1.934,00	13.538,00
9	MB 4R5PA-18 - 230/003/38TR	LEÃO	UND	7	2.455,00	17.185,00
10	BOMBA CENT. BC-21R 1 1/2" 5.0CV 380V	SCHNEIDER	UND	4	4.136,00	16.544,00
11	BOMBA CENT. BC-21R 1 1/2" 7.5CV 380V	SCHNEIDER	UND	4	2.067,07	8.268,28
12	BOMBA CENT. BC-21R 2" 10.0CV 380V	SCHNEIDER	UND	4	1.796,44	7.185,76
13	BOMBA CENT. ME -AL 2375 7.5CV 380V	SCHNEIDER	UND	4	2.536,55	10.146,20
14	BOMBA CENT. ME - AL 23100 10.0CV 380V	SCHNEIDER	UND	4	2.192,60	8.770,40
15	BB 4R5PA-13	LEÃO	UND	5	770,00	3.850,00
16	BB 4R3PA-11	LEÃO	UND	4	660,00	2.640,00
17	MT 230/002/38TR	LEÃO	UND	5	1.476,00	7.380,00
18	MT 230/001/23MO	LEÃO	UND	4	1.600,00	6.400,00
19	MT 230/003/23MO	LEÃO	UND	4	2.506,00	10.024,00
VALOR TOTAL LOTE I						195.020,64
(Cento e noventa e cinco mil, quatorze reais, sessenta e quatro centavos)						

Página 01

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA

CNPJ 10.331.868/0001-28

Rua Pierre Luz, 671 - Jardim Guanabara - Cep: 60.346-195

Fone/Fax: (85) 3479.9304 / 9 9989.7858

e-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com





LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHAVE MAGNETICA 0.5CV A 3.0CV 220V	LUKMA	UND	5	400,00	2.000,00
2	CHAVE MAGNETICA 0.5 A 3.0CV 380V	LUKMA	UND	5	490,00	2.450,00
3	CABO PP 3 x4,0MM	COBREMACK	MT	1000	7,60	7.600,00
4	CABO FLEXIVEL 1 X4MM AZUL	COBREMACK	UND	3	156,00	468,00
5	CABO 10MM	COBREMACK	MT	900	3,90	3.510,00
6	CABO PP 3 X 2,5MM	COBREMACK	MT	300	4,70	1.410,00
7	CABO PP 3 X 1,0MM	COBREMACK	MT	400	2,31	924,00
8	CABO 6MM	COBREMACK	MT	300	2,24	672,00
9	CAIXA P/DISJ. MONOF CDJ1 LIGHT	TAF	UND	10	49,00	490,00
10	FITA VEDA ROSCA 18X25M	LUKMA	UND	40	5,00	200,00
11	FITA ISOLANTE 10M	LUKMA	UND	30	4,00	120,00
12	FITA AUTOFUSÃO 10M	COBREMACK	UND	10	24,00	240,00
13	ELETRODO DE NIVEL	COBREMACK	UND	20	12,00	240,00
14	TUBO SOLD. 50MMX6M	COBREMACK	UND	10	67,00	670,00
15	TUBO IRRIGALF PN 80 100MMX6M	COBREMACK	UND	5	105,00	525,00
16	TUBO IRRIGA LF PN 40 75MMX6M	COBREMACK	UND	10	36,00	360,00
17	TUBO IRRIGALF PN 80 150MMX6M	COBREMACK	UND	5	217,00	1.085,00
18	TUBO PVC 32" 6M	TAF	UND	10	51,00	510,00
19	TUBO PVC 1 1/2" 6M	PLASTUBOS	UND	4	85,00	340,00
20	TUBO PVC 2" 6M	ERNEBRAS	UND	10	133,00	1.330,00
21	TUBO PVC 1 1/4" 6M	3M	PEÇA	5	75,00	375,00
22	CAIXA DÁGUA FIBRA DE VIDRO 5000L	ORIENTE	PEÇA	2	1.597,00	3.194,00
23	CORDA 8MM SEDA VERDE	PLASNOG	MT	233	1,50	349,50
24	CURVA SOLD. 50MM	CORR PLASTIK	UND	10	6,50	65,00
25	CURVA 90 SOLD. LI 100M	CORR PLASTIK	UND	20	38,00	760,00
26	CURVA 90 SOLD. LF 100M	CORR PLASTIK	UND	10	27,00	270,00
27	CURVA M/F F.G 1 1/4"	CORR PLASTIK	UND	10	26,00	260,00
28	REGISTRO SOLD. ESFERA 50MM	PLASNOG	UND	20	26,00	520,00
29	REGISTRO SOLD. ESFERA 25MM	PLASNOG	UND	30	9,00	270,00
30	REGISTRO ESFERA 1 1/4"	PLASNOG	UND	10	39,00	390,00
31	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PLASNOG	PCT	100	20,00	2.000,00
32	ABRAÇADEIRA P/ POÇO	AQUALINE	UND	25	30,00	750,00
33	TAMPA P/ POÇO	ITACORDA	UND	30	25,00	750,00
34	BUCHA DE RED. 2 X 1 1/2"	PLASNOG	UND	10	13,00	130,00
35	BUCHA DE RED. 3/4" X 1/2"	VIQUA	UND	20	4,00	80,00
36	BUCHA DE RED. 1 1/2" X 1 1/4"	HIDROCONEX	UND	20	13,00	260,00
37	BUJÃO F.G 1/2"	HIGIBAN	UND	20	2,00	40,00
38	BUJÃO F.G 3/4"	HIGIBAN	UND	20	2,50	50,00
39	NIPLE DUPLO F.G 1 1/4"	HIGIBAN	UND	10	9,00	90,00
40	BUJÃO F.G 1 1/4"	HIGIBAN	UND	10	35,00	350,00
41	COLA ADESIVO PVC	F. SHALOM	UND	30	4,00	120,00

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA

CNPJ 10.331.868/0001-28

Rua Pierre Luz, 671 - Jardim Guanabara - Cep: 60.346-195

Fone/Fax: (85) 3479.9304 / 9 9989.7858

e-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com





42	LUVA SOLD. 100MM	F. SHALOM	UND	25	11,00	275,00
43	LUVA F.G 1 1/4"	HIDROCONEX	UND	53	13,00	689,00
44	LUVA SOLD. MISTA 50MM 1 1/2"	HIDROCONEX	UND	20	26,00	520,00
45	ADAPTADOR BSXRM 100X4	HIDROCONEX	UND	10	21,00	210,00
46	ADAPTADOR SOLD. 60MMX2"	HIDROCONEX	UND	10	11,00	110,00
47	JOELHO 90 SOLD. 60MM	HIDROCONEX	UND	20	16,00	320,00
48	JOELHO 90 SOLD. 25MM	HIDROCONEX	UND	20	1,00	20,00
49	JOELHO 90 SD MISTA 25MMX3/4"	HIDROCONEX	UND	10	6,00	60,00
50	VALVULA DE RET. HORZ. 2"	PLASTUBOS	UND	20	208,00	4.160,00
51	TE SOLD. 25MM	PLASTUBOS	UND	20	0,60	12,00
52	TE SOLD / ROSCA 25X1/2	PLASTUBOS	UND	25	5,00	125,00
VALOR TOTAL LOTE II						42.448,50
(Quarenta e dois mil , quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)						

Valor total do Lote I e II : R\$ 237.469,14 (Duzentos e trinta e sete mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quatorze centavos)

Validade da Proposta: 60 dias

Fortaleza, 03 de Outubro de 2017

Fca. Janaína Leite Lima
Consultora de vendas

Página 03

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA

CNPJ 10.331.868/0001-28

Rua Pierre Luz, 671 - Jardim Guanabara - Cep: 60.346-195

Fone/Fax: (85) 3479.9304 / 9 9989.7858

e-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com

